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									Den här sidan har korrekturlästs


partiets Stockholmsavdelning och i stäpeln signerat "S K". Signaturen känner Hamacher ej igen och vill ej redogöra på vilket sätt han fått det. Enligt undertecknade bedömning är signaturen identisk med Stefan . NRP:s ortsgruppsledare i Stockholm. Flygbladet är en hyllning till NRP:s ledare Göran A Oredsson, inför dennes 53-årsdag den 2:e augusti och jubileet "NRP 1956-1986, 30 år". Sympatisörer uppmanas att stödja partiet med ekonomiska bidrag genom insättning på dess postgirokonto samt att ära Oredsson på årsdagen. Postgirokontonummer samt Oredssons adress är utsatt i bladet, varför det kan antas att uppvaktning möjligen kommer att äga rum i hans bostad 2:e augusti.

Slutligen vill Hamacher tillägga att om ytterligare underrättelse från  är intressanta kan man genom före detta Chefsåklagaren Sigurdsson eller åklagaren Dagmar Hörlin kontakta denne.

Vid samtalen med Hamacher framkommer att SNF:s förbundssekreterare Åke  deltagit i ett möte som Euro-WACL höll i Paraguay för "för några år sedan". Man fick härvid förmånen att sammanträffa med president Strösser och mottogs med hederskompani på flygplatsen  deltog occså vid ett Euro-WACL-möte i Nicaragua under Somosas tid.

Omdöme:

Hamacher tycks ha goda internationella kontakter bland Europas högerextremistiska och nazistiska organisationer. Han har internationella brevkontakter samt prenumererar på ett antal publikationer med ovan nämnda inriktningar. Exempel Deutche Nationale Zeitung, Deutche Volksunion. Vidare har han ett brett kontaktnät i svenska högerextremistiska kretsar och verkar också ha vissa förbindelser i det svenska rättsväsendet och med advokater. Till sin person synes han vara en man som vill briljera och imponera på sin omgivning. Han påstår exempelvis att han haft Biskop Desmond Tutu från Sydafrika på besök i sin bostad, vid dennes besök i Stockholm. En uppgift som jag ej kontrollerat. Han skryter över sina förbindelser med Chile och förevisar en chilensk ordern han mottagit. Vid samtal är han lättpratad och, till viss del, beredd att dela med sig av sina kunskaper och den information han besitter. Vid våra samtal var han av den uppfattning att polismännen kom från Stockholms polisdistrikt med anledning av utredningen om mordet på statsminister Palme.

Bostaden på  är på 4-5 rum och i stort behov av renovering och städning. Till sin hjälp har han sin frånskilda hustru Lilly. Lägenheten är möblerad med äldre möblemang. Han har mycket litteratur i bostaden, företrädesvis äldre böcker. Sitt "kontor" har han i det enda rum som vetter mot  samt i ett, till detta rum, anslutet matrum. Korrespondens och handlingar i avslutade och pågående processer och dylikt förvaras var för sig i tomma ölburkskartonger på matbordet, byråer och stolar. SNF:s årsberättelse för 1985/86 och inkomna spaningsuppslag tyder på att förbundet och Hamacher har intimt samarbete med Lennart , Opinionspartiet.



Stockholm som ovan.



Bilagor:

SNF:s årsberättelse 1985/86

SNF Kronologi

SNF 70-årsprogram

SNF inträdesansökan Euro-WACL

Deltagarlista Euro-WACL 1979 årsmöte

Brev från Landig till Hamacher
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